АДМИНИСТРАЦИЯ КАКСИНВАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024                                                                                      № 20

                                                с.Каксинвай

Об отмене постановления администрации Каксинвайского сельского поселения № 24 от 15.04.2013г.
                В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020г. № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» администрация Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Каксинвайского сельского поселения № 24

от 15.04.2013 г «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается продажа алкогольной продукции на территории Каксинвайского сельского поселения» считать утратившим силу.

Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения и на сайте сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации Каксинвайского

сельского поселения                                                         Я.А. Мухлисов